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Glucosamine-Extra 90 tabletek dla psa

Cena 80,00 zł

Cena poprzednia 89,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 10032

Kod EAN 8718403361247

Opis produktu
Glucosamine-Extra to suplement diety przeznaczony specjalnie dla psów, wspierający układ mięśniowo-szkieletowy.

PhytoTreat GLUCOSAMINE-EXTRA to suplement diety na elastyczne stawy u psów z dużą dawką glukozaminy,
chondroityny i MSM, który dla lepszego działania został wzbogacony o hydrolizowany kolagen i ekstrakty roślinne.
Glukozamina i chondroityna są niezbędnymi elementami budulcowymi do budowy i utrzymania chrząstki stawowej. MSM
(metylosulfonylometan) jest naturalnym źródłem organicznej siarki. Siarka wspomaga produkcję kolagenu, ważnego składnika
chrząstki i tkanki łącznej. Wykazano, że tylko w dużych dawkach substancje te pomagają w utrzymaniu funkcji stawów.
PhytoTreat GLUCOSAMINE-EXTRA zawiera również naturalnie hydrolizowany kolagen i ekstrakty z diabelskiego
pazura, skrzypu polnego i pokrzywy, które wspomagają utrzymanie zdrowej chrząstki i elastycznych stawów.
  

✔️ Glukozamina – Sprzyja regeneracji chrząstek i prawidłowemu funkcjonowaniu stawów. Powoduje zwiększenie ilości mazi w
torebce stawowej, co znacznie ogranicza dolegliwości bólowe zwierzęcia i ułatwia poruszanie się.

✔️ Chondroityna – Likwiduje tarcia pomiędzy stykającymi się, ruchomymi elementami stawów, spowalnia ich zużycie i
zwiększa odporność tkanki chrzęstnej na nacisk

✔️ MSM –związek siarki i podstawowy budulec tkanki łącznej w organizmie. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie stawów,
przyspiesza regenerację, wykazuje działanie przeciwzapalne i przeciwbólowe.

✔️ Hydrolizowany kolagen – podstawowe białko budujące chrząstki stawowe, ścięgna i więzadła. Kolagen wspomaga
prawidłowy rozwój, odżywia i regeneruje stawy oraz pozostałe tkanki łączne w organizmie. Podawany przy zwyrodnieniach
stawów poprawia ich ruchomość i elastyczność, widocznie zmniejsza również dolegliwości bólowe.

✔️ Witamina C – niezbędna do syntezy kolagenu i przeciwdziała jego degeneracji w organizmie.

✔️ Ekstrakt z korzenia diabelskiego pazura - stosowany jako środek łagodzący ból i stany zapalne u psów, które cierpią na
choroby układu mięśniowo szkieletowego, takie jak bóle i sztywność stawów, zapalenie chrząstek stawowych, więzadeł, rwa
kulszowa, czy kontuzje sportowe.

✔️ Ekstrakt ze skrzypu polnego – zawiera bioaktywne związki mineralne i kwasy organiczne, które pozwalają na zachowanie
prawidłowej struktury włosa. Hamuje wypadanie sierści, przyśpiesza jej wzrost oraz łagodzi podrażnienia skóry. Wspomaga
gojenie zmian i urazów skórnych.

✔️ Ekstrakt z pokrzywy – jest bogatym źródłem składników mineralnych takich jak: krzem, fosfor, siarka, magnez, wapń oraz
potas. Reguluje prace gruczołów łojowych i działa przeciwzapalne. Wykazuje również działanie antyhistaminowe, dzięki czemu
wspomaga  łagodzenie reakcji alergicznych.

Skład w tabletce:
Siarczan glukozaminy 2KCL (525mg), siarczan chondroityny (380mg), metylosulfonylometan (380mg), hydrolizowany kolagen
(69mg), witamina C (62 mg), ekstrakt z czarnej porzeczki (50 mg) ekstrakt z korzenia diabelskiego pazura (45mg), ekstrakt z
ziela skrzypu polnego (45mg) i suchy ekstrakt pokrzywy (45mg).

Skład analityczny: Białko surowe 7,9%, Tłuszcz surowy 2,4 %, Popiół surowy 7,5 %, Włókno surowe 12%, Wilgotność 0,6% 
Sposób użycia/dawkowanie:
PhytoTreat GLUCOSAMINE-EXTRA to smaczna tabletka, którą można podawać jako przysmak lub pokruszyć i wymieszać z
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normalną dietą.
Zalecana dawka to
1 tabletka dziennie dla psów o masie ciała do 10 kg,
2 tabletki dziennie dla psów o masie ciała 10-20 kg,
3 tabletki dziennie dla psów o masie ciała 20-40 kg
4 tabletki dziennie dla psów psy o masie ciała powyżej 40 kg lub według zaleceń lekarza weterynarii.
Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Po 4 do 6 tygodniach można stopniowo zmniejszać dawkę o pół tabletki na tydzień, aż do osiągnięcia połowy dawki
początkowej. Gdy objawy powrócą, dawkę należy ponownie zwiększyć.

Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu (poniżej 30˚C).
Trzymać poza zasięgiem dzieci.
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